O Psalminus LII
**Dixit insipiens in corde ſuo: nō eſt
deus.**

Dixit insipiens Titulus (In finem inelle-
ctus dauid p̄ amalech) hic tangit hystoriaz que habet. **j.**
Regū. iiij. vbi dī q̄ absentia dauid amalechite irruētes in
ſicelech paruā ciuitatē quā decederat ei. Achis rex geth ex-
pugnauerūt eam et vrores et filios et animalia dauid capti-
uantes ſuccēderunt ciuitatē: q̄r cum dauid reuertēt de ex-
erictuſ achis cognouiffet pſecutus eſt amalechitas q̄ ſi
cuffit et oīa ſua liberauit et reduxit. Hic autē ps. agit nō de
hystoria iſta ſi de significato eius. Amalech interpretat lin-
gens terram: p̄ qđ ſignificant amantes terrena et maxime
antiꝝ et complices eius qui putantes deum absentem:
diſcēt deum nō eſſe malorum puniōrem vel bonorum
remuneratorem. captiuabunt homines ſicelech ciuitatis
dauid. id eſt ecclēſie quā pſequunt tribus pſecutionibus